
A1
B1

C1
D1

E1
F1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

A4
B4

C4
D4

E4
F4

A5
B5

C5
D5

E5
F5

CНТ  «Бутон»

Мостост. «Зденеж ье»

ост. «Дачи»

138-й километр  автодороги  М-9 «Балтия» (479)

ост. «Поворот на Коптязино»

Водопропускная труба

ост.

Водопропускная труба

Магазин

Водопропускная труба

136-й километр  автодороги  М-9 «Балтия» (481)

ост. «Назарьево»ост. «Назарьево»

Заброшенная ферма
Заброшенный ангар

ул. Cтарый Ряд, 30

Неиспользуемая ост.

CНТ  "Полянка"

Рекроузер линии отпайки Фидер№6 - CНТ  Ветеран.



G1
H1

I1
J1

K1
L1

M1

G2
H2

I2
J2

K2
L2

M2

G3
H3

I3
J3

K3
L3

M3

G4
H4

I4
J4

K4
L4

M4

G5
H5

I5
J5

K5
L5

ост. «Назарьево»ост. «Назарьево»

Заброшенная ферма
Заброшенный ангар

Неиспользуемая ост.

CНТ  "Полянка"

Рекроузер линии отпайки Фидер№6 - CНТ  Ветеран.

Дорож ная насыпь

Заброшенная ферма

Дорож ная насыпь

135-й километр  автодороги  М-9 «Балтия» (482)

CНТ  «Эколог-92»Чухолово

Пляж , место для купания

Братская могила
ост. «Дачи»

Водопропускная труба

Заброшенная водонапорная башня

Назарьевский пруд

Водопропускная труба

Курьяново

Кладбище

133-й километр  автодороги  М-9 «Балтия» (484)

Запруда на истоке ручья Фроловка

авт. мост через реку Фроловку

132-й километр  автодороги  М-9 «Балтия» (485)

Котельная

Жилой дом

Жилой дом



N1
O1

P1
Q1

R1
S1

T 1

N2
O2

P2
Q2

R2
S2

T 2

N3
O3

P3
Q3

R3
S3

T 3

N4
O4

P4
Q4

R4
S4

T 4

Запруда на истоке ручья Фроловка

авт. мост через реку Фроловку

132-й километр  автодороги  М-9 «Балтия» (485)

Коровник

Здание сельскохозяйственного назначения

Жилой дом

Афанасово

Cтройдвор на 131 км

Круглый пруд

Водонапорная башня Рож новского

Комплекс «Вулкан»

131-й километр  автодороги  М-9 «Балтия» (486)

Вышка мобильной связи

Пруд
Водопропускная труба

130-й километр  автодороги  М-9 «Балтия» (487) 129-й километр  автодороги  М-9 «Балтия» (488)

CНТ  «Малахит-2»



U1

U2

U3

U4



A6
B6

C6
D6

E6
F6

A7
B7

C7
D7

E7
F7

A8
B8

C8
D8

E8
F8

A9
B9

C9
D9

E9
F9

A10
B10

C10
D10

E10
F10

G10

ж /д насыпь

Пруд

Экоферма «Коновалово»

CНТ  «Роса»

посёлок станции Бухолово
пос. ст. Бухолово, 15а

пос. ст. Бухолово, 94

пос. ст. Бухолово, 18

ж /д. переезд

ост. «Cтанция Бухолово»

Промышленная ул., строение 18

Производственная территория

платф. Бухолово

Роща

Лесок

Центральная ул., 12

Центральная ул., 37

пос. ст. Бухолово, 27

пос. ст. Бухолово, 33
Центральная ул., 32а

Промышленная ул., 21

Промышленная ул., 37

Пруд

Производственная территория

Частные гараж и-боксы
Промышленная территория

Центральная ул., 2

Частные гараж и-боксы

Cтройдвор Дачная ул., 3

Промышленная ул., 36

Пруд

Микрорайон, 4

Гараж и

Пруд

Заброшенное поле

Лес

пос. ст. Бухолово, 2

Футбольное поле

Полузаросший пруд

Пруд

Заросший пруд

Пруд

Т ерритория очистных сооруж ений

Гараж и

Школьная ул., 4

Молодёж ная ул., 19

Микрорайон, 12

CНТ  «Руза»Заросший пруд

Дачная ул., 13

CНТ  «Руза», участок № 26

CНТ  «Наука»

Болото

CНТ  «Наука», участок № 11

CНТ  «Наука», участок № 69

Недействующий ж /д. переезд

Дачная ул., 21



L5
M5

G6
H6

I6
J6

K6
L6

M6

G7
H7

I7
J7

K7
L7

M7

G8
H8

I8
J8

K8
L8

M8

G9
H9

I9
J9

K9
L9

M9
N9

G10
H10

I10
J10

Заброшенное поле

Лесополоса

Недействующий ж /д. переезд

Неиспользуемая ост.

CНТ  «Ветеран»

Лесополоса

Магазин

CНТ  «Истоки»

CНТ  «Cозвездие», уч 26

CНТ  «Cозвездие», участок № 41

Пруд

Центральная ул., 27

Центральная ул., 17
Центральная ул., 4

Центральная ул., 7

CНТ  «Cозвездие», участок № 18

CНТ  «Друж ба»

Лес

CНТ  «Cтепаньково»

Лесополоса

CНТ  «Cтепаньково», участок № 42

CНТ  «Мир»

CНТ  «Cозвездие», участок № 56, 57, 58

CНТ  «Cозвездие», участок № 94, 101

CНТ  «Мир», участок № 4, 5

CНТ «Мир», участок № 75, 76
CНТ  «Мир», участок № 120, 121

CНТ  «Cозвездие», участок № 30

Поляна

CНТ  «Cтепаньково», участок № 13
CНТ  «Cозвездие», участок № 114

Заброшенное поле

CНТ  «Истоки», участок № 104, 105

CНТ  «Истоки», участок № 125

CНТ  «Истоки», участок № 96

CНТ  «Истоки», участок № 34
CНТ  «Истоки», участок № 23

ПрудCНТ  «Истоки», участок № 120

CНТ «Мир», участок № 56

платф. 141 км

Поляна

CНТ  «Мир», участок № 106, 107

Лесок

Заросли кустарника

CНТ «Мир», участок № 63

Заброшенное поле

Т атьянино

Вырубка

Болото

дер. Т атьянино, 2

Водопропускная труба

Горелый ельник



N5
O5

P5
Q5

R5
S5

T 5

N6
O6

P6
Q6

R6
S6

T 6

N7
O7

P7
Q7

R7
S7

T 7
U7

N8
O8

P8
Q8

R8
S8

T 8
U8

N9
O9

P9
Q9

R9
S9

T 9
U9

Еловые посадки

Cтарая вырубка

Cледы старой дороги

Лесок

Горелый ельник

Поле

Еловые посадки

CНТ  «Рубин»

Урочище Болвасово

Cмешанный лес

Заросли кустарника

Перелесок

Крестьянско-фермерское хозяйство «Ольгино»

Cад

Роща

Плац

Больвасово

Лесок

Лесок

Лесок вдоль ж елезной дороги

Загон

Банный пруд

Cвинарник

Заводь

Пруд

Пруд на  реке Cелесне

Заросший пруд

Лес

ж /д. переезд

Дачный поселок "Федцово"

Остатки фундамента

Посёлок станции Благовещенское

Лесополоса вдоль ж елезной дороги

Пассаж ирская платформа станции Благовещенское



U5

U6

U7

U8

Лесополоса вдоль ж елезной дороги

Пассаж ирская платформа станции Благовещенское



A11
B11

C11
D11

E11
F11

G11

A12
B12

C12
D12

E12
F12

G12

A13
B13

C13
D13

E13
F13

G13

A14
B14

C14
D14

E14
F14

G14

A15
B15

C15
D15

E15
F15

G15

Поле

CНТ  «Наука», участок № 27

Пож арный пруд

Водопропускная труба

Центральная ул., 35

Центральная ул., 21/1

Центральная ул., 8

Центральная ул., 16

Водопропускная труба

Бухоловское кладбище



J10
K10

L10
M10

N10

G11
H11

I11
J11

K11
L11

M11
N11

G12
H12

I12
J12

K12
L12

M12
N12

H13
I13

J13
K13

L13
M13

N13

H14
I14

J14
K14

L14
M14

N14

H15

Бухолово

Лесок

Центральная ул., 35

Центральная ул., 21/1Центральная ул., 16
Зерновой склад

Водопропускная труба

Бухоловское кладбище

Центральная ул., 50
Центральная ул., 59

Плотина

Лес

окопы

Центральная ул., 69

ж /д. насыпь

Руины коровника
Ферма

Заброшенное поле

Заброшенное поле

Еловые посадки Заброшенное поле

Заброшенное поле

развалины моста

Лес

Урочище Горки

CНТ  "Cадовод"
CНТ  «Горки»

CНТ  «Cадовод», участок № 51

CНТ  «Горки», участок № 49

Хозяйственная площадка

Ворота



N10
O10

P10
Q10

R10
S10

T 10
U10

O11
P11

Q11
R11

S11
T 11

U11

O12
P12

Q12
R12

S12
T 12

U12

O13
P13

Q13
R13

S13
T 13

U13

O14
P14

Q14
R14

S14
T 14

U14

Фермерское хозяйство

CНТ  «Т рактор», участок № 20

CНТ  «Горки-2»

CНТ  "Cадовод"
CНТ  "Архимед"

CНТ  «Cадовод», участок № 51

CНТ  «Горки», участок № 49

CНТ  «Cадовод», участок № 69

Хозяйственная площадка

Пруд

CНТ  «Чубаровское»

CНТ  «Чубаровское», участок № 202

CНТ  «Чубаровское», участок № 15

CНТ  «Чубаровское», 55

CНТ  «Чубаровское», участок № 177

Заросший карьер

Противопож арный пруд

Заброшенное поле

Фермерское хозяйство

Опора ЛЭП

CНТ  «Чубаровское», участок № 223, 224

CНТ  «Шибаново-2»

CНТ  «Cтрелец», участок № 80

CНТ  «Шибаново-2», участок № 80

CНТ  «Шибаново-2», участок № 55

CНТ  «Шибаново-2», участок № 45

CНТ  «Шибаново-2», участок № 16CНТ  «Шибаново-2», участок № 11

Шлагбаум

Небольшой лесок

CНТ  Звездочет

Небольшой лесок

Заброшенное поле

CНТ  «Cтрелец», участок № 73–74

Заброшенное поле

Заброшенное поле

CНТ  «Cтрелец», участок № 60

Шебаново

Восточная часть дренаж ной сети на р. Вельге

Кустарниковые заросли

Заброшенное поле

Заболоченный участок

Просека ЛЭП 10 кВ

Кустарниковые заросли

Высокая ул., 9

Западная ул., 13

Заброшенное поле
Заброшенное поле

Участок леса

Заросли около дороги

CНТ  «Пейзаж »

CНТ  «Пейзаж », участок № 21

Заброшенное поле

Заброшенное поле

Водопропускная труба

Заброшенное поле

Восточная ул., 4

Высокая ул., 37

Небольшой лесок
CНТ  «Зоренька», участок № 92

CНТ  «Зоренька», участок № 74CНТ  «Зоренька», участок № 11

CНТ  «Пейзаж », участок № 35, 41CНТ  «Пейзаж », участок № 1

CНТ  «Зоренька», участок № 52



Заброшенное поле

Заброшенное поле

Небольшой лесок
CНТ  «Зоренька», участок № 92

CНТ  «Зоренька», участок № 74



A16
B16

C16
D16

E16
F16

G16

A17
B17

C17
D17

E17
F17

G17

A18
B18

C18
D18

E18
F18

G18

A19
B19

C19
D19

E19
F19

G19

Урочище Литвиново (Cуворцово)

Памятник природы "Ельник с клюквенным болотом"

Новиково

Центральная ул., 15

Центральная ул., 6



H15
I15

J15
K15

L15
M15

N15

H16
I16

J16
K16

L16
M16

N16

H17
I17

J17
K17

L17
M17

N17

H18
I18

J18
K18

L18
M18

N18

H19
I19

J19
K19

L19
M19

N19

Пруд

Пруд

Пруд

Кобылино

Центральная ул., 4

Красная ул., 4

Магазин

Пруд

Водонапорная башня

Заброшенный просек \ дорога
Центральная ул., 12

CНТ  «Т ополёк», участок № 188

CНТ  «Т ополёк», Участок № 122

CНТ  «Т ополёк», участок № 149

CНТ  "Т ополёк", участок № 187

CНТ  «Т ополёк», участок № 82

CНТ  «Т ополёк», Участок № 129

ров

Водопропускная труба

CНТ  «Николино»

CНТ  «Т ополёк», Участок № 49

CНТ  «Т ополёк», Участок № 25

Резванова (Истонки)CНТ  «Т ополёк», Участок № 5а

CНТ  «Николино», Участок № 4

CНТ  «Николино», 24

CНТ  «Николино», Участок № 8

CНТ  «Николино», Участок № 91

CНТ  «Николино», участок № 196

CНТ  «Николино», участок № 163

CНТ  «Николино», участок № 191CНТ  «Очаг», участок № 170

Лукьяново

CНТ  «Юрлово», участок № 34, 35

CНТ  «Очаг», участок № 178

CНТ  «Очаг», участок № 148

CНТ  «Николино», Участок № 62

CНТ  «Николино», Участок № 71

-



O15
P15

Q15
R15

S15
T 15

U15

O16
P16

Q16
R16

S16
T 16

U16

O17
P17

Q17
R17

S17
T 17

U17

O18
P18

Q18
R18

S18
T 18

U18

O19
P19

Q19
R19

S19
T 19

U19

CНТ  «Гиредмет»

CНТ  «Очаг»

CНТ  «Николино», участок № 196

CНТ  «Николино», участок № 191CНТ  «Очаг», участок № 170

CНТ  «Гиредмет», участок № 174

CНТ  «Лукьяново»

CНТ  «Юрлово»

Лукьяново

CНТ  «Юрлово», участок № 34, 35

CНТ  «Очаг», участок № 8
CНТ  «Очаг», участок № 178

CНТ  «Очаг», участок № 148

CНТ  «Юрлово», участок № 17

CНТ  «Юрлово», участок № 58

Фёдлово

CНТ  «Т ранспортник»
CНТ  «Т ранспортник», участок № 23а

Новая ул., 11, 13

CНТ  «Гиредмет», участок № 241

CНТ  «Гиредмет», участок № 91
участок № 111

CНТ  «Гиредмет», участок № 163

CНТ  «Лукьяново», участок № 189-191

CНТ  «Лукьяново», участок № 291

CНТ  «Лукьяново», участок № 347

CНТ  «Лукьяново», участок № 336

CНТ  «Лукьяново», участок № 370

CНТ  «Лукьяново», участок № 388

CНТ  «Очаг», участок № 12

CНТ  «Очаг», участок № 16

CНТ  «Гиредмет», участок № 28

CНТ  «Гиредмет», участок № 50

CНТ  «Лукьяново», участок № 123, 124

CНТ  «Лукьяново», участок № 332-333

CНТ  «Лукьяново», участок № 252

CНТ  «Лукьяново», участок № 211

Cтарая ул., 1
Новая ул., 2, 3

Окруж ная ул., 22а

Заброшенное поле

Озеро

Еловые посадки

Заболоченная местность

Еловые посадки

Еловые посадки

Поляна

Лесок

Еловые посадки

Поляна

CНТ  «Пейзаж », участок № 35, 41CНТ  «Пейзаж », участок № 1

Лесок

Поляна

Cадовая ул., 20



Еловые посадки

Поляна

Cадовая ул., 20


